Za Bielińskim pisze też, że po roku 1840 dalsze
losy Zinserlinga są nieznane. W aktach Sekreta-
riatu Stanu w Archiwum Głównym Akt Dawnych
zachowała się prośba Zinserlinga o zapomogę,
datowana 10 marca 1842 r. W odpo-wiedzi na
jego prośbę znajduje się tam pismo do Kasy Se-
kretariatu Stanu, nakazujące na mocy decyzji
Najwyższej z dnia 9/21 maja 1844 r. wypłacić
mu jednorazowe wsparcie w wysokości 200 rub-
li srebrnych'. W niewielkim zatem, co prawda,
zakresie, można znajomość losów Zinserlinga
przedłużyć do połowy 1844 roku, choćby w tym
sensie, że jeszcze żył w tym czasie i że jego sy-
tuacja materialna musiała być nie najlepsza.